Grzejowski Mate: Pleban z Cieślina; Janowski Razim: Sędzia Tryb: z Płocka; Lelowski Ant: Refer: Stanu z Piotrkowa; X. Mystkowski Wojc: Kanonik z Grabkowa; Mejer Adolf Ropr: z Gdańska. (G. P.)

DONIESIENIA.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w dniu 4/16 Stycznia r. 1849, odbywać się będzie przetarg na dostawę MATERJAŁÓW, podług wykazu Nr 4. Dla czego więc mający chęć, mogą zgłosić się w dniu oznaczonym do Komitetu przy ulicy Freta pod Nr 277, z kaucją Rsr. 907, i z świadectwem z r. b. na prawo przystąpienia do licytacji.